АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2023г.                                                                                                      №108

О признании утратившим силу  муниципального
правового акта

          В связи с приведением  муниципальных  правовых  актов      в соответствие с действующим законодательством

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Козельский район (исполнительно-распорядительный орган) от 12.10.2022г. №990 «Об  утверждении  краткосрочного  плана реализации  региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Козельский район»  на 2024 год».
2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации

	                      Е.В. Слабова

[bookmark: _GoBack]